
 

 

Hyvä lukija, olet tutustumassa Turun yliopiston 

Rauman normaalikoulun strategiaan vuosille 

2021-2025. Strategian lähtökohtana ovat 

perustehtävämme: perusopetuksen, ohjatun 

harjoittelun, tutkimus-, kokeilu-, ja 

kehittämistoiminnan sekä täydennyskoulu-

tuksen toteuttaminen tulevaisuuden tarpeisiin 

suuntautuen. Strategia on tahtotilamme siitä, 

millainen on kehittyvä, hyvinvoiva ja laadu-

kasta opetusta ja ohjausta tuottava koulu, jossa 

koko yhteisön vuorovaikutus on avointa ja 

osallistavaa. Strategia on näkemyksemme siitä, 

mihin suuntaan olemme yhdessä etenemässä. 

 

Harjoittelukoulujärjestelmä kiinteänä osana 

opettajankoulutusta on ainutlaatuinen ja 

kansainvälisesti arvostettu. Tulevaisuuden 

haasteenamme on tiedostaa, millaisia tietoja ja 

taitoja perusopetuksessa pitää opettaa ja 

painottaa, ja millaisia opettajia meidän tulisi 

kouluttaa. Laaja-alaisten taitojen osaamista ja 

erityisesti monipuolisia vuorovaikutustaitoja 

edellytetään niin lapsilta kuin aikuisiltakin.  

 

Kansainvälisyys, koulutusvienti, alueellinen 

vaikuttaminen, laaja verkostoituminen sekä 

kiinteä yhteys tutkimukseen korostuvat 

yliopiston alaisessa normaalikoulussa.  

 
 

 

 

 

Digitalisaatio on väistämätön kehityssuun-

tamme kuten myös elinikäisen oppimisen 

tavoite. Strategiamme kautta nousevat esille 

opetuksen ja kasvatuksen peruspilarit: 

avoimuus, ainutlaatuisuus, yhdenvertaisuus, 

yhteisöllisyys ja turvallisuus. Tavoitteena ovat 

ne tiedot ja taidot, joiden avulla kestävän 

tulevaisuuden rakentaminen onnistuu uusilta 

sukupolvilta.  

 

 

 

 

 

Pitkä historiamme, yli 122 vuotta opetusta, 

antaa perspektiiviä kouluelämää koskevien 

muutosten ja haasteiden kohtaamiseen. 

Kehittämistoimintamme on aktiivista ja 

tunnustettua ja olemme aina seuranneet aikaa 

ja sen asettamia vaatimuksia. Olemme yhä ja 

olemme aina olleet muutosten suhteen 

joustava, dynaaminen ja toimintakulttuuriaan 

jatkuvasti kehittävä koulu. Tervetuloa laaduk-

kaan opetuksen ja hyvinvoinnin rakentajan 

matkaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raumalla 21.2.2021 

 

Anna-Maija Katajisto 

johtava rehtori 

 

Johdanto 

Kuva Esa Hakkarainen 

Get inspired 

by the future. 


